Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr IV/26/2010
Rady Miejskiej w Strzelnie
z dnia 30.12.2010 1.

Laczne koszty

Planowane wydatki

Z tego zrodta finansowania

Lp Dziat Rozdziat § Nazwa zadania inwestycyjnego finansowe zadania Rok budzetowy 2010 _ — - _ _
(kol. 8+9+10) Dochody wiasne jst I;;;l/}cftz}l'( 11 Ws)'?lzfrlllglr(lf 2w1 a;rt. Srodki pocgffdzjfe z innych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1| 600 60016 | 6050 | Frecbudowadrogigminneiw 60099 100,000 100.000
ozejewicach i Busewie
2| 600 | 60016 | 6050 | rreoudowakanalizacii ulicy 61.000 11.000 11.000
ickiewicza i Sienkiewicza
3 600 60016 | 6050 | Przebudowa drogi w Ciencisku | 1.477.858,36 30.000 30.000
Budowa zjazdu z drogi krajowe;j
4 600 60016 | 6050 | przy ul. Wyszynskiego na dziatki 135.000 135.000 135.000
budowlane ( przy chtodni )
Odtworzenie rowu
5 600 60016 | 6050 | melioracyjnego przy drodze w 25.000 25.000 25.000
miejscowosci Ciencisko
6 600 60016 6050 | Budowa drogi w Niemojewku 559.220 198.000 198.000
7 | 600 60016 | 6050 | Przebudowa drogi w Ostrowie 230.000 10.000 10.000
8 | 600 | 60016 | 6050 | Modemizacjaprzystanku 95.000 95.000 95.000
autobusowego w Strzelnie
Przebudowa drogi gminnej o
9 600 60016 6050 | numerze ewidencyjnym 140309 1.427.500 27.500 27.500
Jeziorki - Lakie




Dokumentacja na drogg w

10 600 | 60016 | 6050 Bi 25.000 25.000 25.000
awatach
Wykup gruntu rolnego z
11| 600 60016 | 6050 | przeznaczeniem na droge przy ul. 15.000 15.000 15.000
Szulczewskiego w Strzelnie
RAZEM 4.150.578,36 | 671.500 27.500 644.000
121 700 | 70005 | 6050 | . Budowazbiomikana 10.000 10.000 10.000
nieczysto$ci ptynne w Jeziorkach
Wymiana okien, modernizacja
13 700 | 70005 | 6050 | Duqyexow komunalyeh WM |16y 563 100.688 | 100.688 61.875 BGK
udynku przy ul. Michelsona w
Strzelnie
RAZEM 172.563 110.688 100.688 10.000 61.875
14| 750 | 75023 | 6050 | Modemizacia elewacji, fazienck | 54 ) 30.000 30.000
i biur w UM w Strzelnie
RAZEM 30.000 30.000 30.000
15 754 | 75412 6050 | VYmianapieca COwOSP 9.000 9.000 9.000
rzelno
Termomodernizacja budynku
16 754 | 75412 | 6050 Op . 55.000 55.000 55.000
w Strzelnie
RAZEM 64.000 64.000 55.000 9.000
17| 754 | 75416 | 6050 | nstalacjamonitoringu na terenic | 4 50 48.500 48.500
miasta Strzelna
RAZEM 48.500 48.500 48.500
18| 801 | 80101 | 6050 M"demizac"iak“hmw SPw 8.000 8.000 8.000
iechrzu
19| 801 | 80101 | 6050 WymiaMna kotla co w SPw 15.100 15.100 15.100
arkowicach
Budowa wielofunkcyjnego boiska
20 801 | 80101 | 6050 sportowego przy Szkole 500.000 300.000 300.000 200.000 Ministerstwo

Podstawowej im. A. A.
Michelsona w Strzelnie

Sportu i Turystyki




Modernizacja pomieszczen w
szkotach podstawowych oraz

21| 801 80101 | 6050 e . 69.650 69.650 69.650
modernizacja budynkow
szkolnych
22| 801 | 80101 | 6050 |DUdowa placy zabaw pray Sakole | 35 531 gg 2.945 2.945
odstawowej w Ciechrzu
RAZEM 625.381,89 395.695 2.945 392.750 200.000
Modernizacja budynku i zakup
23| 801 80102 | 6050 wyposazenia do SOSW w 173.600 173.600 13.600 160.000
Strzelnie
Budowa placu zabaw przy
24 | 801 80102 | 6050 | Specjalnym Osrodku Szkolno 34.818,67 320 320
Wychowawczym w Strzelnie
RAZEM 208.418,67 173.920 13.920 160.000
25| 801 | 80103 | 650 |VYymianakotlacow Predszkolul 5 54 7.300 7.300
w Markowicach
RAZEM 7.300 7.300 7.300
Termomodernizacja budynku 67.300
26 | 801 80104 | 6050 | , : 210.000 210.000 142.700 pozyczka
rzedszkola Nr 1 w Strzelnie WFOSIG
1IGW
Modernizacja podtogi w
27| 801 | 80104 | 6050 o PO S 3.000 3.000 3.000
RAZEM 213.000 213.000 142.700 70.300
Wyposazenie w pomoce naukowe
28 | 801 80110 | 6050 Gimnazjum im. Jana 105.246 5.246 5.246
Datkowskiego w Strzelnie
Termomodernizacja budynku
Gimnazjum im. Jana
Datkowskiego w Strzelnie wraz z
29 | 801 80110 | 6050 wymiana stolarki okiennej i 797.214,27 29.980 29.980
drzwiowej oraz wymiang
istniejacej instalacji centralnego
ogrzewania
30 | 801 80110 | 6050 Przemurowanie komina w 4.000 4.000 4.000




Gimnazjum w Strzelnie

31

801

80110

6050

Budowa kompleksu sportowego
w ramach programu rzadowo —
samorzadowego ,, Moje Boisko —
Orlik 2012” przy Gimnazjum im.
Jana Datkowskiego w Strzelnie

1.766.000

100.000

100.000

RAZEM

2.672.460,27

139.226

35.226

104.000

OGOLEM DZIAL. 801

3.726.560,83

929.141

194.791

734.350

200.000

32

851

85111

6620

Dotacja dla Starostwa
Powiatowego w Mogilnie na
modernizacj¢ pomieszczen na
gabinet stomatologiczny w
Strzelnie

30.000

30.000

30.000

33

851

85111

6620

Dotacja dla Starostwa
Powiatowego w Mogilnie na
zakup sprzgtu rehabilitacyjnego
na potrzeby pracowni
fizykoterapii Szpitala w Strzelnie

32.000

32.000

32.000

RAZEM

62.000

62.000

62.000

34

852

85219

605

Adaptacja sali widowiskowej
Miejsko — Gminnego Osrodka
Kultury i Rekreacji na
pomieszczenia Miejsko —
Gminnego Os$rodka Pomocy
Spotecznej oraz zakup
niezbednego wyposazenia w celu
poprawy jakosci §wiadczonych
ustug

333.391,64

228.967,66

80.138,68

148.828,98

RAZEM

333.391,64

228.967,66

80.138,68

148.828,98

35

900

90001

6050

Modernizacja instalacji
napowietrzania dla oczyszczalni
$ciekow w Strzelnie wraz z
wymiana pomp w przepompowni
centralnej

250.000

250.000

76.333

173.667
pozyczka
WFOSiGW

36

900

90001

6050

Rozbudowa sieci wodociagowe;j i

600.000

59.000

59.000




kanalizacyjnej gminy Strzelno
( Blawatki, ul. Sw. Anny, ul.
Topolowa, Jesionowa )

Budowa stacji uzdatniania wody

371 900 | 90001 | 6050 ! 3.420.905,62 | 125.900 125.900
w Strzelnie
38 900 | 90001 | 6050 S“d"waw‘)?“"’iqgupﬂy‘%l' 10.000 10.000 10.000
zulczewskiego w Strzelnie
RAZEM 4.280.905,62 444.900 202.233 | 242.667
39| 900 | 90003 | 6060 | Zakuppojemnikéw dosegregacji | 5, g 20.000 20.000
odpadow
RAZEM 20.000 20.000 20.000
40| 900 | 90015 | 6050 D"datk(’wep‘glskityéWie“ne“a 40.000 40.000 40.000
41| 900 | 90015 | 6050 | Splataratzamodemizacjg 1.998.616 | 287.000 287.000
o$wietlenia
421 900 | 90015 | 6050 ‘?d(’wa".é‘”ieﬂeniana‘.ﬂ' 33.000 33.000 33.000
asprowicza w Strzelnie
RAZEM 2.071.616 360.000 287.000 | 73.000
Budowa kanalizacji sanitarnej w
431 900 | 90095 | 6050 |  miejscowosciach Gérki i 210.000 210.000 60.000 150.000
Markowice
441 900 | 90095 | 6050 | Redlizacjainwestycjiwramach |y fh4 cn0 | 289 90 282.900
rewitalizacji miasta Strzelna
Budowa sieci wodociagowej
Ciechrz — Rzadkwin wraz z
45 900 90095 | 6050 wymiang istniejacej sieci 1.339.222,29 16.441 16.441
wodociagowej z przytaczami w
miejscowosci Rzadkwin
RAZEM 3.173.822,29 509.341 76.441 432.900
OGOLEM DZIAL 900 9.546.343,91 1.334.241 565.674 768.567
46| 921 | 92109 | 605 | Budowaswietlicy wieiskiejw | 399 503 03 | 381 583,03 | 146.339,03 235.244

Wymystowicach




47| 921 | 92109 | 6050 =~ Pudowaswieliey wiskiw | 61765758 | 30.740 | 30.740
orkach

48| 921 | 92109 | 6050 | Modemizacja wietlic wiejskich | 37.000 37.000 37.000

RAZEM 1.054.240,61 | 449.323,03 | 177.079,03 | 37.000 | 235.244
49 | 926 | 92601 | 6050 | Bramki— boisko Wronowy |  7.500 7.500 7.500
50 926 | 92601 | 6050 | Modernizacja stadionu 20.000 20.000 20.000

Kujawianki w Strzelnie
RAZEM 27.500 27.500 27.500




